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Wykaz usług  
 

Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w Części / Częściach ……………. (wpisać Części, na które zostały złożone oferty) 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług kompleksowego sprzątania 

w obiektach Izby Administracji Skarbowej w Kielcach”  oświadczmy, że posiadamy doświadczenie 

zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Rozdziale V ust. 1 pkt 2 SIWZ, 

tj. doświadczenie wskazane w poniższej tabeli: 

 

Lp. 
Krótki opis 

usług 

Adres 

i przeznaczenie 

sprzątanego 

obiektu/terenu 

Nazwa i adres 

podmiotu,  na 

rzecz którego 

zostały 

wykonane usługi 

Data  

(okres trwania 

wykazywanej usługi: 

minimum 12 miesięcy) 

Sprzątana 

powierzchnia  

(w m2)  
 

Data 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi 

Data 

zakończenia 

realizacji 

usługi 

Sprzątanie powierzchni biurowych w budynkach użyteczności publicznej 

1       

2       

3       

4       

Sprzątaniu terenów zewnętrznych wraz z odśnieżaniem 

1       

2       

3       

4       

 

Uwaga: do wskazanych usług należy dołączyć dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie 

lub wykonywanie. 
 

 

 

 

.…………….……                                                 …………………………………………… 
     (miejscowość, data)   podpis osoby/osób uprawnionej/ych    

  do  reprezentowania Wykonawcy 

(kwalifikowany podpis elektroniczny) 
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